KALLELSE

Du kallas hdrmed till ordinarie arsméte i Batsillskapet Lagunen i Malmé avseende verksamheitsaret
2020-09-01 — 2021-08-31 mandagen den 22 november k| 18:00 pi Limhamns Folkets Hus
Dagordning

§ 1 Motets oppnande

§ 2 Faststillande av dagordning.

§ 3 Val av ordfirande och sekreterare pi stimman.

§ 4 Val av tvi justeringsmiin, tillika ristriknare.

§ 5 Friga om drsmdétet utlysts i behorig ordning.

§ 6 Faststillande av ristlingd.

§ 7 Behandling av Styrelsens drsredovisning

§ 8 Revisionsberiittelse

§ 9 Fraga om beviljande av ansvarsfrihet for styrelsens ledamoter.
§ 10 Val av styrelseledamitexr och -suppleanter.

§ 11 Val av styrelseordférande bland styrelseledamditerna.

§ 12 Val av revisorer och -suppleanter.

§ 13 Val av valberedning.

§ 14 Faststiillande av avgifter.

§ 15 Bestimmande av arvoden till styrelseledamdter och revisorer,
§ 16 Inkomna motioner och styrelsens forslag

§ 17 Ovriga irenden

§ 18 Avslutning,

OBS! En bryggplats ir lika med en rdst. Enligt stadgarna fir rostning ej ske genom ombud
Styrelsen



Arsredovisning

For

Batsdllskapet Lagunen i Malmo

846002-4246

Rakenskapsaret

2020-09-01 - 2021-08-31



Batsillskapet Lagunen i Malmé 1.(7)
Org.nr 846002-4246

Styrclsen for Batsillskapet Lagunen i Malmé fir hiarmed avge arsredovisning for rikenskapsret
2020-09-01 - 2021-08-31.

Arsredovisningen &r uppréttad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregiende ir.

Forvaltningsberittelse

Information om verksamheten

Styrelsen har haft foljande sammansittning:

Ordférande: Nanna Geidenmark

Seckreterare: Robert Ek

Kassor: Patrik lilja

Ovriga ledamdéter: UIf Lofberg, Hans Birth, Runar Asby, Lars Levin (1/12-20), Jan Gliicksman(17/3-21),
John Rickards (1/3-21)

Suppleanter: Fredrik Andersson, Fredrik Gustavsson.

Styrelsen har under verksamhetséret haft 12 st styrelsemdten.
Bitséllskapet hade vid utgangen av verksamhetsaret 531 medlemmar varav 124 familjemedlemmar.

Bétsillskapet har under dret haft 2 anstiillda.

Styrclscen foreslédr att drets resultat pd 483 531 kronor balanscras i ny rikning. Bétsillskapets egna
kapital framgér av balansrikningen.

For styrelsen:

Nanna Geidenmark, Ordforande

Féreningens resultat och stéllning i dvrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansriikning med noter.



Bitsillskapet Lagunen i Malmé
Org.nr 846002-4246

Resultatrikning

Foreningens intiikter
Medlemsavgifter

Ovriga rorelseintikter
Summa foreningens intiikter

Foreningens kostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Summa foreningens kostnader
Rérclseresultat

Finansiella poster

Riintekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arcts resultat

Not

2020-09-01
-2021-08-31

1 015 400
483 428
1 498 828

-122 357
-892 766
-1 015123
483 705

-175
-175
483 530
483 530

483 531

2(7)

2019-09-01
-2020-08-31

1 030920
478 845
1509 765

-148 927
-1618 143
-1767 070

-257 305

-183
-183
-257 488
-257 488

-257 488



Bitsillskapet Lagunen i Malmé
Org.nr 846002-4246

Balansrikning

TILLGANGAR
Omsiittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2021-08-31

16 909
52 138
69 047

677 144
677 144
746 191

746 191

3N

2020-08-31

3136
55701
58 837

369 110
369 110
427 947

427 947



Bitsillskapet Lagunen i Malmé
Org.nr 846002-4246

Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget Kapital
Egcet kapital vid rikenskapsarets bérjan
Avrets resultat
Eget kapital vid rikenskapsirets slut

Kortfristiga skulder

Leverantdrsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2021-08-31

100 259
483 531
583 790

6492
24 549
35956
95 404

162 401

746 191

4(7)

2020-08-31

357747
-257 488
100 259

8 858
32532
71179
215119
327 688

427 947



Batsillskapet Lagunen i Malmo
Org.nr 846002-4246
Noter

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Allminna upplysningar

5(7)

Arsredovisningen ér upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokfringsnimndens allménna

rad.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beriknas inflyta.

Ovriga tillgdngar och skulder har upptagits till anskaffningsvirden dir inget annat anges

Redovisningsprincioerna idr oférdandrade jamfort med féregiende ar.

Intiiktsredovisning

Intéikter har tagits upp till verkligt virde av vad som erhéllits eller kommer att erhallas och redovisas i
den omfattning det dr sannolikt att de ckonomiska fordelarna kommer att tillgodogéras bolaget och

intdkterna kan berdknas pa ett tillforlitligt satt

Not 2 Nettoomsiittningens fordelning

Nettoomsiittningen per rorelsegren
Medlemsavgifter

Not 3 Ovriga rorelseintikter

Erhéllna statliga bidrag
Erhéllna kommunala bidrag
Ovriga intikter

2020-09-01
-2021-08-31

-1 015400
-1015 400

2020-09-01
-2021-08-31

-407 423
-62 360
-13 648

-483 431

2019-09-01
-2020-08-31

-1030920
-1 030 920

2019-09-01
-2020-08-31

-440 297
-28 848
-9700
-478 845



Batsillskapet Lagunen i Malmd
Org.nr 846002-4246

Not 4 Anstiillda och personalkostnader

Loner och andra ersédttningar samt sociala kostnader
inklusive pensionskostnader

Loner och andra ersitiningar

Sociala kostnader och pensionskostnader

(varav pensionskostnader)

Skattefti korersdttning

Ovriga personalkostnad

Totala léner, andra ersiittningar, sociala kostnader och
pensionskostnader

2020-09-01
-2021-08-31

679110
213 655
(30 686
0
0

892 765

6(7)

2019-09-01
-2020-08-31

1 214031
396 583
70 509)
7529

0

1618 143



Revisionsberattelse

Till féreningsstimman i Batsallskapet Lagunen Malmao.

Org. Nr. 846002-4246

Revision av arsredovisningen for rakenskapsaret 2020-09-01 till 2021-08-31.
Vi har fatt i uppdrag av féreningsstimman att revidera drsredovisningen.

Vi tillstyrker att féreningsstamman faststéller resultat- och balansrakningen.

Vi tillstyrker ocksa att vinsten disponeras enligt férslaget i
forvaltningsberattelsen och att styrelsen beviljas ansvarsfrihet.

Limhamn 2021-10-22

Th oma>s angp/(/ Lars Stromberg

Revisor Revisor



Bitsallskapet Lagunen i Malng =
Org nr 8460024246

Malmé 2021- [0 ~ L
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Nanna Geidenmark

Oodforande
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Patrik Lilja

Hans Buth

Runar Asby

Vir revisionsberiittelse har limunats 2021-§0 ~).")

Revisor



Medlemsavgifter ford Batsillskapet samt Andelshamnen giillande riikenskapsar 21/22.

Styrelsen féreslar oforandrade avgifter for rakenskapséret 2021/2022 med hinvisning tillkraftig
Okning av dessa féregaende ar.

Batséllskapet Lagunen: 1920 kr
Andelshamnen Lagunen 1300 kr, exklusive mams.

Géllande Andelshamnen kommer vi troligen under dret att behdva betalt av medlemmar for den
kommande héjningen av arrendet som &r under férhandling. Avgift for detta kan ej ges | dagsliget da
det dr under forhandling.

Styrelsen fér Batsillskapet Lagunen samt Andelshamnen Lagunen.



Proposition nr 3 - Extraplatsavgift

| nutéget betalar varje medlem endast en medlemsavgift till Batsallskapet, oavsett hur
manga platser medlemmen ager. Féljen av detta blir att Lagunen (6vriga medlemmar) gar
miste om en intakt pa 1900:- jamfort med om en av de tvé platserna hade 4gts av en ny
medlem istdllet. Styrelsen anser inte att dvriga medlemmar ska sponsra de fatal medlemmar
som dger flera batplatser, vilket gor att Batsallskapet gar miste om intakter. Fér att
kostnadsneutralisera detta anser styrelsen darfér att en Extraplatsavgift, lika stor som
medlemsavgiften i Batsdllskapet, skall tas ut for varje extra plats som en och samma medlem
ager, utdver den forsta platsen. Oavsett hur manga batplatser en mediem &dger 53 har varje
medlem endast en rést pa féreningsmdoten/foreningsstdimmor.

Stadgefdrslag BS:
Medlem som diger fler dn en bdtplats skall dven avidgga en extraplatsavgift fér varje batplats

som medlemmen dger, forutom den forsta platsen. Extraplatsavgiften skall vara lika stor som
medlemsavgiften i Bdtsdllskapet Lagunen. Oavsett hur ménga bétplatser en medlem dger sé
har varje medlem endast en rést pa foreningsmdéten och féreningsstédmmor i Batscillskapet
Lagunen.

Stadgeforslag AH:
Oavsett hur mdnga batplatser en medfem dger s@ har varjie medlem endast en rést pd
féreningsmdten och féreningsstimmor i Andelshamnen Lagunen.




Limhamn2021-08-26

Motion till arsmotet i Batséllskapet Lagunen Malmd.

Undertecknad féreslar féljande dndringar av stadgarna:

§11 Styrelsen

Ny lydelse:

"Styrelsen @r féreningens verkstéllande organ och bestdr av lagst sju och higst nio styrelseledamibter
med lagst en och higst tva styrelsesuppleanter. Styrelseledamdter och suppleanter viljs av arsmétet for
en period av tva ar i taget.” Ovrig text oférandrad.

Med farre styrelseledamoter och suppleanter ges mojlighet till ett titare och effektivare arbetssatt |
styrelsen. Forslaget &r i enlighet med motsvarande motion i Andelshamnen. Kraven pa stadgar i ideella
foreningar dr lagre én i ekonomiska foreningar.

§13 Revisorer

My lydelse:

Styrelsens forvaltning och foreningens rikenskaper ska arligen granskas av tva pa arsmitet utsedda
revisorer, for vilka dven en revisorssuppleant utsetts.

Forslaget dr i enlighet med motsvarande motion i Andelshamnen.

Per Qlov Carlsson, P11,

Styrelsens svar:

Styrelsen bifaller motionen.
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Motion till arsmétet 2021 | Batsaliskapet Lagunen, Malmé.

Kappseglingsklubbens framtid
Bakgrund

Inom Lagunens Kappseglingsklubb gér 4sikterna isar om vilken verksamhet som
ska bedrivas.

a) En grupp menar att inriktningen ska framja och arrangera kappseglingar
lokalt med deltagare som har anknytning till Lagunen.

b) Den andra gruppen har ambitionen att dven verka nationellt med stora
arrangemang av den typ som som vi nyligen sett exempel pa: Swedish
Championship J/24.

Detta forsiag innebar att Kappseglingsklubben i sin nuvarande form awvecklas och
Gvergér till att vara en sektion pa samma villkor som alla andra sektioner med en
huvudsaklig inriktning enligt a) ovan.

Det utesiuter pa intet satt att en helt fristdende forening bildas av foresprakarna for
inriktningen b) om férutsattningar for detta anses vara fér handen.

| vara stadgar star féljande. (Se Lagunens hemsida under Styrdokument.)

- ———

§ 7 Sektioner

Vissa verksamheter kan vara lampliga att organisera sdsom sektioner inom BSLM. | de fall
sadana verksamheter beddms ha en varaktighet Sver flera ar skall sektion foreslas ay
styrelsen och godkénnas av drsmite. Sektionsledamdter utses da vid drsmote. | handelse
av att verksamhet i sddan sektion av ndgon anledning upphor eller i dvrigt inte bedrivs i
omfattning och till innehall enligt foreningens intentioner kan styrelsen till

nastkommande arsméte foresld att sektion/verksamhet omgaende avvecklas. Valda
sektionsledamoters ansvar kvarstar tills avveckling skett. Av foreningsstyrelsen tilldelade
ekonomiska och fysiska resurser aterstélles till BSLM. Aven verksamheter av kortsiktigare
karakidr kan organiseras i sektioner. Styrelsen for BSLM ager altt besluta om detta, starta
och avsiuta verksamheten samt tilldela erforderliga resurser. Ledaméter tillssttes likaledes
av styrelsen.

§ 2 Andamal

Foreningens &ndamél dr att verka for batlivets utveckling samt verka for god
sammanhalining bland foreningens mediemmar. Olika operativa verksamheler kan )
organiseras i sektioner. Den sportliga segelverksamheten | smabétshamnen Lagunen
bedrivs | en sérskild kappseglingskiubb. Samverkan mellan féreningama regleras genom
elt avial och i handelse av att detta avtal upphor atergdr verksamheten till BSLM

En férandring enligt detta forslag ar darfor forst majlig efter att nya stadgar antagits.
Forslag till beslut

1. Alt Kappseglingsklubben i sin nuvarande form avveckias och Svergar till att
vara en sektion inom Batsaliskapet sa snart detta & mojligt.

2. Att avtal med nuvarande Kappseglingsklubb bara tecknas eller foridngs med
slutdatum “2022-12-31 eller till dess nya stadgar antagits ~ vilket som
intréffar forst”,

Forslagsstéllare
Orjan Karsgard / ey o Lo~ _, -
7 J~

Styrelsens svar:

Arbetet pagar redan med att se dver avtalet med kappseglingsklubben. Styrelsen avstyrker darfor
motionen.



Maimé 2021-10-21

Valberedningens forslag till styrelseledaméter, suppleanter,

revisorer samt revisorssuppleanter 2021.

Andelshamnen

Batsdllskapet

Kvarstiende styrelseledaméter

Kvarstdende styrelseledamdter

Runar Asly Runar Asly
Patrik Lilja Patrik Lilja
UIf L6fberg UIf Lofberg
Hans Birth Hans Birth

Om-och nyval av styrelseledaméter

Om-och nyval av styrelseledamoter

Nanna Geidenmark

Nanna Geidenmark

Fredrik Andersson Fredrik Andersson
Fredrik Gustafsson Fredrik Gustafsson
Julia Ahlgvist Julia Ahlgvist

Kristin Geidenmark Olofsson

Kristin Geidenmark Olofsson

Styrelsesuppleanter

Styrelsesuppleanter

Magnus Hedberg

Magnus Hedberg

Patrik Mannerstrém

Patrik Mannerstrom

Ordforande Ordférande
Runar Asly Runar Asly
Revisorer Revisorer

Filip Lundberg

Thomas Brange

Lars Stromberg

Lars Stromberg

Revisorssuppleanter Revisorssuppleanter
Thomas Brange Qle Hagelin
Ole Hagelin Stefan Hjort




Hakan Bonli, Stefan Riel och Per Olov Carlsson, fortsétter garna som valberedning.



